
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 22/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 marca 2022 roku 
 
w sprawie czasowego zniesienia obowiązku 
zakrywania przy pomocy maseczki 
ust i nosa w budynkach 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów  
z dnia 25 marca 2022 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  
i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii, zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia znosi się czasowo obowiązek 

zakrywania przy pomocy maseczki ust i nosa w budynkach Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 

2. Mając na uwadze bezpieczeństwo społeczności akademickiej rekomenduje się 
zakrywanie przy pomocy maseczki ust i nosa w trakcie pobytu na terenie Uczelni, 
w szczególności w miejscu występowania dużego skupiska ludzi. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia  
30 kwietnia 2022 roku. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

